il
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 616/2019

Garça, 29 de agosto de 2019.

Requerimento n°
Vereador;

Assunto:
Sol com Jd. Imperador.

0838/2019
Marcão do Basquete.
Passagem entre os bairros Jd. Morada do

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente o Secretário Municipal
de Obras e Serviços Informou que, o fechamento da passagem se encontra no
cronograma de serviços.

Atenciosamente.

JOÃO CARLOS DC^ SANTOS
Prefeito Municbal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA